
MATERIALE DE PROTECTIA MUNCII

I.D.: 94692192

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.850,60 RON - 3.850,60 RON

Descriere: MANUSI NITRIL 100BUC/CUT S CUT 8 14.60 116.80 MANUSI NITRIL 100BUC/CUT M CUT 8 14.60 116.80 MANUSI NITRIL 100BUC/CUT L CUT 30 16.40 492.00 MANUSI NITRIL 100BUC/CUT XL CUT 30 14.60 438.00 MAXIL DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULVERIZATOR 1L BUC 50 25.87 1,293.50 MEDITOL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU POMPA DOZATOARE 1L BUC 50 27.87 1,393.50
